universaque eorum iura3 possessionaria iure nature et regni consuetudine in ipsos 
devoluta extitissent ipsique de voluntate unanimi, matura deliberatione prehabita, 
ob fraternalem dilectionem, ut ipsi et eorum heredes successiva pulcritudine pacis 
valerent congaudere, de eisdem juribus possessionariis talem inter se fecissent 
div1s10nem perpetuo duraturam: 

Quod recta medietas ipsius possessionis Folth, a parte tluvii Morus vocati 
existens, quam predictus Ladisalus, filius lrinei ante dicto magistro Dionisio pro 
certa sumpma pecunie iuxta continentias litterarum serenissimi principis domini 
Lodovici, felicis recordacionis, condam regis Hungarie et etiam nostrarum exinde 
confectarum pignori obligasset, cum universis suis utilitatibus et pertinentiis quovis 
nominis vocabulo vocitatis et redemptione eiusdem et totalis possessio Nadasd cum 
omnibus villis volachalibus ad eandem spectantibus qualitercumque nominatis et 
earum utilitatibus quibuslibet, necnon unus fundus curie cum omnibus suis edificiis 
ligneis et lapidis in superficie eiusdem existentibus, in eadem Folth situatus, quern 
idem magister Dyonisius ab eodem Ladizlao, filio Irinei et a filiis Mathei pro 
sexaginta tlorenis comparasset <qu>em4 ab alio loco sessionali deserto magistro 
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Dyonisio antedicto condivisionaliter cesso, in eadem Folth habito infrascripto unus 
lapis a parte montis erectus separaret in portionem prelibati Ladislai, filii Irinei et 
Clementis < ... >m5 ac ipsorum heredum divisionaliter cessissent. 

Item alia recta medietas memorate possessionis Folth a parte montis sita ac 
etiam villa volachalis penes quendam fluvium ut dicitur Buanpathaka vocatum 
habita cum omnibus eorum utilitatibus quocumque nomine vocitatis, necnon totalis 
possessionaria portio que in dicta possessione Ilie predicto Irineo, pater sepedicti 
Ladizlai, mediante divisione prius habita in portionem cessisset cum omnibus villis 
volachalibus ad eandem portionem pertinentibus et earum utilitatibus quibuslibet et 
qualitercumque nominatis ac unus locus sessionalis nunc hominibus destitutus 
prope predictum fundum curie ipsi Ladizlao, filio Irinei condivisionaliter cessum a 
parte montis existens, quern ab eodem fundo curie ipsius Ladizlai antedictus lapis 
erectus separaret in portionem condivisionalem sepedicti magistri Dyonisii, filii 
Alexandri et Johannis, filii eiusdem, necnon ipsorum heredum cessissent perhempnaliter 
possidende, tenende pariter et habende. 

Et quia omnis memorate possessiona<rie portiones>6 facta ipsa divisione in 
ius et proprietatem predicti magistri Dyonisii, filii Alexandri ac Johannis, filii eiusdem, 
ac ipsorum posteriis meliores, utiliores et fertiliores ipsis portionibus possessionariis 
antedict<os Ladizlao, filii>6 Irinei et suis heredubus7 cessis devolute extitissent ob hoc 
idem magister Dyonisius, filius Alexandri prelibato Ladizlao, filio Irinei fratri suo 
ac Clementi, filio eiusdem, in ipsius divisionis ad equacionem ce<ntum floren>os6, 
triginta uno grossis computando, centum aves cum agnellis, duodecim boves, viginti 
scrophas, octo vaccas cum vitulis, unum equum bonum ac rectam medietatem 
suarum sege<tum ... >8 in predicta possessione Faith habitarum, nee non unum 
molendinum bonum in predicto fluvio Marus habitum addidisset ad portiones 
ipsius Ladizlai, filii Irinei supradicti, immo addidit coram nobis t<ali vinculo>8 

obligaminis mediante quod si sepedictus Ladizlaus vel Clemens, filius eiusdem, aut 
ipsorum succesores quocumque temporis in processu premissarum ipsorum 
divisionem dissolvere seu infringere vellent < ... >8 extunc sine strepitu alicuius 
iudicii centum marcas fini argenti ponderis Budensis eidem magistro Dyonisio vel 
Johanni, filio suo aut ipsorum posteris deponere et omnia p<remissa ... >8 sibi 
modo quo supra cessa eisdem resignare deberent et tenerentur. 

Si autem prelibatus magister Dyonisius, filius Alexandri vel Johannes, filius 
eiusdem, aut ipsorum heredes ipsam <divisionem ... >8 infringerent extunc prenaratas 
centum marcas fini argenti memorato Ladizlao, filio lrinei vel Clementi filio suo 
aut ipsorum posteris deponere et sic in pristinam possessionariam portionem 
<ipsorum ... > antedicta possessione llie habitam ipsum Ladizlaum vel Clementum, 
filium suum, aut ipsorum successores pacifice permittere et eandem ipsis resignare 
deberent et tenerentur. Ad que omnia prem<issa ... >8 spontanea eorum coram 
nobis obligarunt voluntate. 

In cuius rei testimonium perpetuamque firmitatem ad instantem petitionem 
utriusque partis presentes concessimus litteras nostras <pendentis et autentici>8 

sigilli nostri munimine roboratas. 

29 
https://biblioteca-digitala.ro / https://institutuldeistoriegeorgebaritiu.ro

Datum in festo beatorum Philipi et Jacobi apostolorum, anno domini Mm0 

cccmo octuagesimo sexto. Discretis viris Ladizlau <preposito doctore decretorurn, 
Ladizlao cantore>9

, Petro custode et decano canonicis ecclesie nostre predicte 
existentibus.